o TELECARE

SYSTEMS
Notrufuhr S1

BEZEICHNUNG

Notrufuhr S1, schwarz inkl. Ladestation mit integriertem Beacon Modul zur
Standortbestimmung

Notrufuhr S1, silber inkl. Ladestation mit integriertem Beacon Modul zur
Standortbestimmung

Notrufuhr S1, roségold inkl. Ladestation mit integriertem Beacon Modul zur
Standortbestimmung

Beacon Modul, AC

Beacon Modul, Batterie

Demenzarmband aus Silikon und Verschlu
Schlussel fur Demenzarmband

Silikonarmband mit Standardverschluf}
Lederarmband, mit Standardverschlul® hypoallergy
elastisches Armband mit Clipverschlul}
Ladestation mit integriertem Beacon Modul

USB Kabel und Adapter

SIM Karte und Plattform (Service und Hosting) - p.M. S\

Sprachanrufe pro Minute (iber die inkludierten 6 Sprachminuten) SNP

Optional: Erstprogrammierung der Notrufuhr SN

SNP: Sondernettopreis
Versandkosten pro Bestellung € 8,90

Preiserstellung : ab Lager Wiener Neudorf, zuziiglich MWST.; Preisanderungen vorbehalten, Irrtimer und Druckfehler vorbehalten.

glltigab 1. Janner 2020

Bestellnummer

690001SW

690001SI

690001RG
690002
690003
690004
690005
690006
690007
690008
690009
690010
690011
690012
90071

VK in EURO Endconsumer
inkl. MwSt.

399,90
399,90

399,90
48,00
48,00
31,30
20,60
31,30
31,30
12,70
49,90
12,40
12,00

0,12
50,00
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